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Misa tybetańska klasztorna 17003
(Czakra Trzeciego i Serca) + pałka

Cena 1 070.00 zł

Opis produktu
Witamy , mamy dla Państwa do zaoferowania nowe grające misy tybetańskie.Pochodzą one z małej manufakury
która od wieków znajduje się w tajemniczym Królestwie Mustang. Tajemnica wytwarzania tych wyjątkowych mis
przekazywana jest z pokolenia na pokolenie a ród zajmujący się tą metalurgią doprowadził ich wytwarzanie do
mistrzostwa niespotykanego nigdzie indziej. O czystości dzwięku tych mis decyduje ilość użytego srebra oraz
odpowiednie proporcje pięciu innych metali. Misy które można kupić wykonane są  tylko i wyłącznie ręcznie,
starannie polerowane z niewielkim grawerem wewnątrz każdej misy.Ich wibracja jest bardzo czysta , dzwięk jest
długi i powoli gaśnie wprowadzając ciało i umysł w medytacyjne wyciszenie i uspokojenie.

Misa tybetańska ręcznie kuta Specjalna, duża o bardzo wyraźnym pięknym brzmieniu. Przeznaczona jest do
terapii i masaży. Kąpiel w jej dźwiękach przynosi ulgę i duży relaks. W misę można uderzać.

Dzwięk tej misy odpowiada wibracji Trzeciego oka i Serca:

Czakra trzeciego oka
Czakra szósta – trzecie oko – położona jest na środku czoła, nieco powyżej brwi. Ma połączenie energetyczne z przysadką

mózgową, która zarządza gospodarką hormonalną w organizmie. Czakra związana jest z centralnym układem nerwowym, a
więc z mózgiem, móżdżkiem, rdzeniem kręgowym.

Odpowiada za funkcjonowanie zmysłu wzroku. Osoba z rozwiniętym trzecim okiem dostrzega i rozumie o wiele więcej. Widzi
aurę, ma dobry kontakt własną intuicją, odbiera impulsy wysyłane z przeszłości lub przyszłości. Ma dostęp do wszystkich

poziomów rzeczywistości. Kolor związany z ta czakra to kolor indygo, kolor wieczornego nieba pełnego gwiazd.
Dobrze funkcjonująca czakra zapewnia przytomny, jasny umysł, odnoszenie sukcesów naukowych i twórczych. Człowiek z

nierozwiniętym trzecim okiem żyje w świecie materii. Interesuje go tylko to czego może dotknąć, sprawdzić, udowodnić. Jest
wyznawcą zasady: to, co widzę, jest – tego czego nie widzę- nie ma.

Intuicja, sprawna pamięć krótkotrwała, spostrzegawczość oraz koncentracja to atrybuty czakry trzeciego oka.
Zaburzenia w tym ośrodku energetycznym objawią się w przypadku niedoboru energii słabą koncentracją, kompletnym

brakiem uwagi, rozpraszaniem się, brakiem intuicji.
Przeładowanie tej czakry to robienie czegoś zanim się pomyśli, skupianie się tylko na jednej rzeczy.

Choroby związane z tą czakrą to problemy ze wzrokiem, choroby oczu, zaburzenia pamięci, problemy z zatokami, migreny.
Chcąc rozwinąć czy unormować ten ośrodek energii warto medytować skupienie na punkcie, kontemplować piękne widoki,

malować (niezależnie od zdolności), oraz wsłuchiwać się w swój wewnętrzny głos.

Czakra serca
Miłość bezwarunkowa, altruizm, zrozumienie, empatia, współczucie oraz współodczuwanie, to właśnie rejony gdzie

manifestuje się działanie czakry serca.
Czakra czwarta mieści się w klatce piersiowej na wysokości serca. Związana jest z żywiołem powietrza i zmysłem dotyku. Ma

połączenie energetyczne z gruczołem grasicy i wpływa na pracę serca, układ oddechowy, krążenie krwi i skórę.
Człowiek z otwartą czakrą serca jest osobą, z którą chętnie się przebywa, ma ciepłe wnętrze i miły dotyk. Otwarte serce jest

przepustką do szczęścia, to zaś nadaje życiu sens. Te osoby potrafią się cieszyć sobą, dostrzegać piękno natury, urodę sztuki,
muzyki

Kolory przypisane tej czakrze to zieleń i róż. Nie bez przyczyny mówi się, że ktoś ma złote serce. Mamy na myśli człowieka
dobrego, wrażliwego.

Przy niedoborach energii w tej czakrze będziemy nieczuli na krzywdę innych, skupieni na sobie, pozbawieni empatii i
współczucia, niezdolni do głębszej miłości.

Jeżeli zaś czakra ta ulegnie przeładowaniu możemy być tak rozproszeni zajmowaniem się sprawami innych że zapomnimy o
sobie, potrzeba pomagania innym niezależnie od tego czy oni tego chcą czy nie to także nadczynność tej czakry, podobnie jak

nadmierna wylewność, niestabilność uczuciowa.
Choroby związane z nią to wszelakie problemy z sercem, choroba wieńcowa.

Ustabilizujemy te czakrę przez medytację na łonie natury, najlepiej wśród zieleni, przytulanie się do drzew w lesie, spacery w
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parkach, zagajnikach o ile jest tam cicho i spokojnie.

Srednica: 18 cm.

Posłuchaj nagranie:
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